网站技术维护协议

甲方名称：                                         乙方名称：集群智慧（大连）信息技术有限公司
联系电话：                                          联系电话：159-9855-7370
单位地址：                                          单位地址：大连市西岗区前程国际32A B1-3-1103
甲乙双方就甲方网站维护一事，进行友好协商，并一致同意订立本《网站维护协议书》，内容如下：

：协议目的

保障甲方网站正常使用，乙方代理甲方进行：网站技术维护服务；

：甲方网站情况

 2.1、 网站名称：                                网站域名：http://www.jiqunzhihui.com；

 2.2、 网站维护费收费标准：10000元/年，人民币（大写）壹万元/年；

：网站维护情况

 3.1、本合同约定服务时段为：2015年6月6日至2020年6月6日；

 3.2、网站维护内容如下：

网站栏目的变更（增加、修改、删除）；

部分网站内容的维护：机构设置、现任领导、院史展馆、教师信息等；

网站数据的备份与恢复；

网站BUG的修复；

网站会员、管理员权限的维护；

网站模板、样式的局部微调，例如（字号、字体、颜色、位置、背景、边框）等；

网站装饰图片的变更，例如快速导航、专题栏目图片、合作交流装饰性图片等；

网站相关使用人员的技术培训、疑难解答；

负责与大连理工大学网信中心协调所有与网站相关事宜。

：甲方的责任和义务

 4.1、 本协议签署后，甲方每年按照协议约定向乙方支付技术服务费；

 4.2、 每次网站维护，甲方应明确、清晰的指明更新或维护项目。
：乙方的责任和义务

 5.1、 乙方应在收到甲方通知后工作日时间，保障在收取资料后3工作日内完成资料的修改，如甲方提交更新量较大，具体完成时间双方协商解决。

 5.2、 乙方以甲方提供的电子邮件通知为依据进行更新、维护网站，乙方接收资料的邮箱为：543646@qq.com
 5.3、 甲方在发现网站不能正常使用，应及时通知乙方，乙方应在第一时间检查甲方网站找出原因，以及时让甲方正常使用网站。

：免责条件

 6.1、 因电信部门检修、学校网信中心站群系统故障、升级等原因造成服务中断的，双方互不承担责任；

 6.2、 因国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。

：附则

 7.1、本协议一式肆份，双方各执贰份，经签字、盖章后方生效，本协议于签署之日起生效。

甲方：                                         乙方：集群智慧（大连）信息技术有限公司

地址：                                         地址：大连市西岗区前程国际32A B1-3-1103

电话：                                         电话：159-9855-7370

负责人：                                        负责人：

日期：2015年4月  日                            日期：2015年4月  日